است.
اســامی تأکید کرد: آنچه ما تجربه کردیم برای دیگر کشــورها هنوز رخ
نداده اســت. اگر قانون جنگل و اســتانداردهای دوگانــه بخواهد حاکم
باشــد، هــر روز ممکن اســت برای کشــور دیگری نیز چنیــن اتفاقی رخ

دهد و از نفوذ در یک سازمان بین‌المللی سوءاستفاده شود.

دوشنبه 26 آبان 1404 26 جمادی الاول 1447 قمری 17 نوامبر 2025 سال نهم شماره 2226

گرانی غیرقابل‌باور و خارج از توان ملت
در حوزه دارو و پزشک

مردم قید درمان را زدند
احمد آریایی‌نژاد گفت: در ســال ۱۴۰۴، با گرانی غیرقابل‌باور و
خارج از توان مردم در حوزه دارو مواجه شــده‌ایم.

مردمی پیش می‌برد.« طبیبی
تأکیــد کــرد: »بعضی ملک‌‌های واقع در مســیر خیابان، ســرپناه دو یا ســه
خانوار هســتند و شــهرداری منطقــه در اجرای طرح، حفــظ منافع تمامی
ساکنان را از اولویت‌های اصلی خود می‌داند تا عملیات عمرانی با رعایت

کامل حقوق شهروندان پیش برود.«

دوشنبه 26 آبان 1404 26 جمادی الاول 1447قمری 17 نوامبر 2025 سال نهم شماره 2226

امروز در تقویم: درگذشت "ابن طيفور" نويسنده و شاعر عرب)280 ق( l قتل "تگودار احمد" ايلخان مسلمان مغول)683 ق( l رحلت محقق كبير و فقيه شهير "ميرزا محمد حسين ناييني" مرجع و زعيم حوزه و مجاهد دوران مشروطه)1355 ق(